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SFD Chaga 60 kapsułek
 

Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościEKSTRAKT Z OWOCNIKÓW BŁYSKOPORKA PODKOROWEGOAŻ 60 PORCJI W OPAKOWANIUWSPOMAGA ODPORNOŚĆ I
PRACĘ WĄTROBYKONCENTRACJA SUROWCA 10:1WYGODNA FORMUŁA KAPSUŁEKSFD CHAGA to suplement diety w wygodnych
kapsułkach. Zawiera rodzaj grzyba, rosnącego głównie na korze brzozowych drzew w zimnych klimatach, takich jak Syberia. Od wieków
był używany w tradycyjnej medycynie ludowej, ze względu na jego korzyści zdrowotne.CHAGA zawiera wiele składników odżywczych, w
tym witaminy z grupy B i minerały, które mogą pomóc zwiększyć poziom energii i poprawić ogólne samopoczucie.CZY WARTO
SUPLEMENTOWAĆ SFD CHAGA?WSPARCIE UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGOChaga wpływa pozytywnie na regulację układu
odpornościowego i zwiększenie jego funkcji. To może sprawić, że organizm będzie bardziej odporny na infekcje i choroby. grzyb ten był
używany w medycynie ludowej do wspierania zdrowia wątroby i procesów detoksykacji.WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNEChaga jest
bogaty w przeciwutleniacze, w tym polifenole i melaninę, które chronią komórki przed uszkodzeniem spowodowanym przez wolne
rodniki. Przeciwutleniacze znane są z wsparcia ogólnego zdrowia i mogą odgrywać ważną rolę w zmniejszeniu ryzyka wystąpienia
chorób przewlekłych.Odkryj naturalne zdrowie z SFD CHAGA!Zalecane spożycieZażywać 1 kapsułkę dziennie, podczas posiłku, popijając
wodą. Nie przekraczać 1 porcji dziennieWażneSuplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku
zażywania jakichkolwiek leków, zwłaszcza o działaniu przeciwcukrzycowym, przeciwzakrzepowym, immunosupresyjnym i
antydepresyjnym. Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać zboża zawierające gluten,
soję, mleko, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed końcem / nr partii: na
spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dziećmi.SkładnikiWartość
odżywcza: 1 kapsułka / tabletkaEkstrakt z błyskoporka podkorowego 600 mgSkładniki:ekstrakt z owocników błyskoporka podkorowego
inonotus obliquus, otoczka kapsułki (żelatyna), skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemuAlergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko, jaja i produkty pochodne
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